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Fjárhagsaðstoð

2

0

5.000

10.000

15.000

20.000

25.000

30.000

35.000

Janúar Febrúar Mars Apríl Maí Júní Júlí Ágúst September Október Nóvember Desember

Fjárhagsaðstoð í þús.kr.

2015 2016 2017 2018 2019

0

50

100

150

200

250

Janúar Febrúar Mars Apríl Maí Júní Júlí Ágúst September Október Nóvember Desember

Fjöldi einstaklinga

2015 2016 2017 2018 2019



HAFNARFJARÐARBÆR

Fjárhagsaðstoð frh.

3

0 50.000 100.000 150.000 200.000 250.000 300.000 350.000

2015

2016

2017

2018

2019

Fjárhagsaðstoð (rauntölur í þús.kr.)



HAFNARFJARÐARBÆR

Fjárhagsaðstoð frh.
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Barnavernd

• Frá janúar til ágúst hafa borist 709 
tilkynningar til barnaverndar 

• Í ágúst eru : 
• 341 mál í Könnun / Opin mál

• 140 mál – Meðferðaráætlun í gangi 

• Könnun eða málsmeðferð hófst hjá 166 
nýjum börnum á árinu

• Könnun eða málsmeðferð hófst hjá 127 
nýjum fjölskyldum
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Barnavernd frh.
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Barnavernd – greiðslur fyrir vistun barna
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Meðalfjöldi einstaklinga á 
mánuði
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Málefni fatlaðra
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Málefni fatlaðra frh.
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Málefni fatlaðra frh.
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Málefni fatlaðra
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Málefni fatlaðra – stuðningsfjölskyldur
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Málefni fatlaðra 

13

0

5.000

10.000

15.000

20.000

25.000

Janúar Febrúar Mars Apríl Maí Júní Júlí Ágúst September Október Nóvember Desember

Ferðaþjónusta fatlaðra - kostnaður (þús.kr.)

2015 2016 2017 2018 2019


